
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» 
Смидовичского муниципального района 

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14,04.2021 № 185
пос. Николаевка

Об утверждении схемы 
охранной зоны

В соответствии с пунктом пп. «г» п.7 Правил охраны магистральных 
газопроводов утвержденных Постановлением Правительством Российской 
Федерации от 08.09.2017г № 1083, Уставом муниципального образования 
«Николаевское городское поселение», администрация Николаевского 
городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения охранной зоны 
газораспределительной сети п. Николаевка, в кадастровом квартале 
79:06:3200035, с видом разрешенного использования:
Предоставление коммунальных услуг 3.1.1 (сооружений, обеспечивающих 
поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, 
очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, 
очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий 
электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, 
телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для 
обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых 
для сбора и плавки снега) предполагаемой площадью 724 кв. м., 
расположенного в территориальной зоне Ж-4 (Зона многоэтажной жилой 
застройки 5 этажей и выше, с местоположением (ориентиром): Еврейская 
автономная область, Смидовичский район, 5 м на восток от д. 1 по ул. 60 
лет Октября пос. Николаевка, из категории земель «земли населенных 
пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николаевского
городского поселения И. В. Марданов



Утверждена
Постановлением администрации 
"Николаевского городского 
поселения" Смидовичского 
муниципального района Еврейской 
автономной области 
от 14.04.2021 г. № 185

Схема расположения земельного участка границы охранной зоны газораспределительной
сети

Условный номер земельного участка 
Площадь земельного участка 724 м2
Обозначение характерных 

точек границ
Координаты, м. (Система координат СК-63)

5364170.^4 5378518.68
5364198.32 5378519.31
5364199.67 5378544.40
5364171.81 5378545.87
5364170.84 5378518.68

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

1 •  - характерная точка границы земельного участка полученная в результате полевых измерений и ее 
номер;

——  - граница охранной зоны газораспределительных сетей;
79:06:3200035 - кадастровый номер кадастрового квартала.


